aliqua ratione vel causa, de iure vel de facto. Et hoc sub pena

ducatorum ducentorum auri, stipulatione promissa ', solvenda

per partem inobservantem parti observanti vel observari vo

lenti ; qua soluta vel non, rata et firma sint omnia supascripta.

Et pro predictis melius observandis, obligaverunt diete partes,

nomine quo supra, omnia sua bona mobilia et immobilia, pre

senta et futura, et personas ad carceres ubilibet dettineri, cum

satisfactione expensarum et interesse litis et extra. Item te-

neatur dictus magister Donatellus, et sic se obligavit, operari

personam suam in ponendo ipsum equum et figuram in opere

super ipsam columpnam prout stare debent, per totum mensem

septembris, sine aliqua cautella vel exceptione per ipsum ma-

gistrum Donatellum fienda, expensis tamen ipsius condam k

magnifici domini Gatemellate. Et sic ipse partes asseruerunt

verum esse, et sic fieri debere et observari pro omni expedi-

ctione ipsius laborerii, semper reservato juxto impedimento.

Et duret presens compromissum per totum mensem septembris.

Et voluerunt diete partes, quod major pars ipsorum arbitrorum

possint prolongare ipsum compromissum prout iacet, partibus

presentibus absentibus, pro illo spatio temporis prout eis vi-

debitur semel et plnries, sine aliqua cautella partium supra-

scriptarum. Nomina extiraatorum pro parte magistri Donatelli:

ser Zifredus de Brazo, ser Pantaleonus lapicida, ser Nicolaus

a Sole, ser Bartolomeus de Ziambon lapicida. Pro parte heredis '

magnifici Gatamellate : ser Antonius Sisto, ser Michael de

Ziambon pictor, ser Iacobus Morenzon et ser Iohannes Testa.

Die XXV septembris, suprascipti prolongaverunt presens com

promissum prout iacet per totum mensem octubris, presentibus

Thoma Pellegrino et Dominico a Paramentis filio ser Marci,

testibus vocatis. MCCCCLIII, dio vigesima sexta mensis sep

tembris, prefacti arbitri et extimatores prolongaverunt presens

* Dovrebbe dire premuta.

4 È strana cosa che non l'erede, ma il morto si chiama a far lo spese.

Ma forse manca fttii, o hlimnis, o heredis.

5 Vedi la nota precedente.
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compromissum ut iacet per totum mensem octobris futurum

initiandum :• ser Thoma Pellegrino et ser Dominico a Paramentis

ser Marci sancti Bassi. Ser Bartholomeus Bono, presentibus

testibus suprascriptis, comissit sotiis suis vices suas, eo quia

contentus est de omni determinatione fiienda quomodo fient

in causa propria predictorum suorum sotiorum, prout patet